Desky na skolni sesity, A4, Batman
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Mnozstvi v baleni
EAN
Kéd produktu

Dostupnost:
Popis Parametry
Ochranné desky na Uschovu sesitd a dokumentd Znacka

velikosti A4 nebo mensi. Vnitfni ochrannd klopa.

i iyl 2 Ly Mnozstvi v baleni
Zavirani jisténé gumickou. 0z5 bale

1
8595054244712
9181455

2,00 ks

Baag|



